Eppus viduae Somogyi pro facultate oratorium erigendi recursurae eandem concedi petit a Vicario Generali. - 29 apr. 1810. - 16/83. ✓

Noviter inauratum calicem ecclesiae benedici orat parochus. - 29 aug. 1810. - 16/84. ✓

Christina Somogyi instat pro parochi. - 3 febr. 1811. - 24/52. M. ✓

Christina Somogyi supplicat excapellani castrensis Josefi Rummel se in praesentando pro parochia judicio Eppi submittit. - 3 martii 1811. - 24/53. M. P. ✓

Fideles pro parrocho instant. - 20 martii 1811. - 24/54. ✓ M.

Christinae Somogyi significatur Josefum Ferenzy cooperatorem Karádiensem denominatum esse pro parrocho. - 30 martii 1811. - 24/55. ✓ M.

Joannes Izsó proponitur pro parochia. - Investitus est. - 12 apr. 1812. - 24/56. ✓ M.

Nagydlmienses pro Divinorum celebratione quovis tertio die dominico apud ipsos introducenda supplicant. - 6 oct. 1812. - 24/57. ✓ M.

Parochus Joannes Bozsó petit facultatem neoerectam S. Vendelinis statuum, item novum coemeterium benedicendi. - Facultas data. - 9 julii 1832. - 36/13. ✓

Magyaralmás.

Responsoriae Com. Caroli Eszterházy, quibus negotium ecclesiae Magyaralmásiensis in Consilio promoturum se pollicetur. - 21 jan. 1860. - 1/75. ✓

Stefanus Balassa parochus Csákváriensis refert oratorium Magyaralmásiensem in ecclesiam conversum et domum parochialem parari. - 3 maji 1760. - 1/76. ✓

Franciscus Balogh Magyaralmásiensem ecclesiam ab acatholicis vindicatam esse effective et ejus factam reconciliationem refert. - 3 maji 1760. - 1/77. ✓

Magyaratád.

A cottu ordinatur cokus capmanarum. - 1773. - 41/75.

Fideles Magyaratádienses, Zimányienses, Patahomienses
et Rácegresienses ob distantiam a matre Igal pro locali
capellano in Magyaratád introducendo supplicant. -
7 jan. 1803. - 16/45.

A vidua Jankovichiana integra colonialis sessio, domus
parochialis et congrua ludirectoralis intertentio pro
casu neoerigendae in Magyaratád parochiae ea sub condi-
tione resolvitur, si huic ut filiales jungerentur Pata-
lom, Zimány et Rácegres. - 6 jan. 1815. - 26/8.

Documenta litteraria negotium neoerigendae parochiae Ma-
gyaratádiensis concernentia. - 27 febr. 1815. - 26/10.

VAD effectum commissionis suae circa erigendam in Magyar-
atád parochiam refert. - 12 martii 1815. - 26/11.

M
✓

Magyarpolány.

Eppus Biró repraesentat Exc. Consilio Priorem Conventus Zircensis sine suo annutu ad Polány patrem Faust in qualitate parochi illocasse, cum tamen conventus praefatus sufficientibus ad curam animarum idoneis personis destinatur; petit proin dicti patris revocationem et competentium introducendo curioni ecclesiastico terrarum excisionem praenominato Conventui demandari. -